АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

636941,Томская область, Первомайский район,
с.Сергеево, ул.Школьная-3,
тел.43 2 25 , факс 43 3 20

13.04.2016                                                                                                                        № 23

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления от 04.04.2016
№19 «О временном ограничении движения
транспортных средств по автомобильным
дорогам общего пользования местного
значения в границах населённых пунктов
муниципального образования Сергеевское
сельское поселение в 2016 году»

   Рассмотрев протест прокурора Первомайского района № 4-61в-2016 от 04.04.2016г. на постановление от 04.04.2016 №19 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования Сергеевское сельское поселение в 2016 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 04.04.2016 №19 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населённых пунктов муниципального образования Сергеевское сельское поселение в 2016 году».
2. Обнародовать настоящее постановление в библиотеках с.Сергеево, с.Ежи и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в сети Интернет по адресу: sergsp.ru.

            Глава администрации
            Сергеевского сельского
            поселения                                                                        О.А.Барсуков